平成29年１１月２２日

該当学生各位

学生生活支援室

交通安全講習会実施について

 下記のとおり我孫子警察署主催の交通安全講

習会を実施いたします。

平成30年度に駐車場利用（自動車通学）を希

望する学生は、必ず受講して下さい。

※受講しないと駐車場の利用申請は出来ません。

記

日 時：平成30年1月10日(水)又は、30日（火）

10：20～     受付

10：30～12：00 講習会

場 所：SAセンター（右側）

対 象：電車通学が困難な学生

利用期間：平成３０年度（Ｈ30.4～Ｈ31.3）

以上